
Trigui @dropdown @dropdown

Conducteur Aller Retour Inscription co-voitureurs Aller Retour

Nom Adresse courriel No de téléphone Voiture
Lieu de départ (même que le lieu 

d'arrivée au retour) Heure de départ Nombre de places disponibles Nombre de places disponibles Nom Adresse courriel No de téléphone

Marianne Gagnon marianne.gagnon3@mail.mcgill.ca 514-778-0738 Toyota Yarris Hôpital Shriners pour enfants (1003 boulevard Décarie, Montreal) 14h45 3 3 (Retour après la conférence du REPAR) Trigui Sirine Sirine.Trigui@USherbrooke.ca 4389956033

Yi Ran Wang yi.ran.wang@umontreal.ca 4388244002

Alberto Osa García alberto.osa.garcia@umontreal.ca 5144311326

Shruti Predhep antony.shruti@mail.mcgill.ca 4389859967

Emna Fakhfakh emna.fakhfakh@umontreal.ca 5147748722

Ons El Mokhtar ons.el.mokhtar@umontréal.ca 5144498057

Benjamin Georges Benjamin.Georges@USherbrooke.ca 8676750391

Aurélie Flaive aurelie.flaive@usherbrooke.ca 15h00 4 4 (retour après le REPAR) Léo Crépin

Maureen Ahiatsi

Salomé Lefèvre

Alexia Coulombe-Lévêque

Marie-Hélène Boudrias mh.boudrias@mcgill.ca 514-660-0270 Metro outremont - couche tard en face ~15h 2 1 (retour après le REPAR) Étienne Marteau etienne.marteau@umontreal.ca 4382288492

Parfait, nous y serons, merci ! Je dois aller chercher la voiture de location a 14h30 Dieterlen Eloi eloi.dieterlen@umontreal.ca 4383387962

Carolina Bottari carolina.bottari@umontreal.ca 438-518-3087 Subaru Outback Métro Angrignon 7h00 AM le 7 juin 4 4 (retour après le REPAR) Roua Walha roua.walha@umontreal.ca 8199195095

Kenza Benlamlhi

Ludovic Saint-Bauzel 33661517595

Zeinab Ahmadian Sangkar zeinab.ahmadian.sangkar@umontreal.ca514-465-1633 Tucson Metro Namur 14:00 ,5 juin, et retour 8 juin 3 3 Yi Ran Wang yi.ran.wang@umontreal.ca 4388244002

Dorra Rakia Allegue dorra.allegue@mcgill.ca 4389901309



Covoiturage École d'été INTER-REPAR

Co-voitureur

Lieu de départ désiréNom Adresse courriel No de téléphone Aller Retour

Hubert Ngankam hubert.ngankam@usherbrooke.ca 8199196323 Sherbrooke

Dorra Rakia Allegue dorra.allegue@mcgill.ca 4389901309 Montréal 

Emna Fakhfakh emna.fakhfakh@umontreal.ca 5147748722 Montréal 

Yi Ran Wang yi.ran.wang@umontreal.ca 4388244002 Montréal retour après l'école d'été à Montréal

Roua Walha roua.walha@umontreal.ca 8199195095 Montréal

Elena Payen elena.payen@uqtr.ca 8738879707 Trois-Rivières

Eloi Dieterlen eloi.dieterlen@umontreal.ca 4383387962 Montréal

Enzo Lecomte enzo.lecomte.1@ens.etsmtl.ca +33749071445 Montréal

Alberto Osa García alberto.osa.garcia@umontreal.ca 5144311326 Drummondville --> Montreal retour après l'école d'été à Montréal
Etoumbe Robert Maurice robert.maurice.etoumbe@umontreal.ca 4505161794 Montréal

Étienne Marteau etienne.marteau@umontreal.ca 4382288492 Montréal

Choumous Mannoubi cmannoubi@gmail.com Montreal

Isaac Laguna mateo-isaac.laguna-munoz1@uqac.ca 5812346833 Chicoutimi

Rodia Tessilimi rodia-ida-olaitan.tessilimi1@uqac.ca 5816683803 Chicoutimi

LACHAUX Killian klachaux@etu.uqac.ca 418 798 0077 Quebec

BOUTET Hugo hboutet@etu.uqac.ca Quebec


